ESTADO DO TOCANTINS
  PODER LEGISLATIVO

DECRETO ADMINISTRATIVO N.º 010, DE 2 DE JANEIRO  DE 2009.

Publicado no Diário da Assembléia nº 1.670

O Presidente da Assembléia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de
suas atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 28 do Regimento Interno,
(Resolução n.º 201, de 18 de setembro de 1997), e em consonância com o art. 3º da Resolução
n.º 220, de 27 de dezembro de 2001,

R E S O L V E :

Art. 1º NOMEAR, para exercerem os cargos em comissão, os servidores abaixo

relacionados, no Gabinete do Deputado Pastor Pedro Lima, a partir de 1º de janeiro de 2009:

Celene Gomes Leite Assessor Parlamentar AP-01
Márcio Augusto Rodrigues de Oliveira Assessor Parlamentar AP-02
Rosileny Rosa Martins Assessor Parlamentar AP-03
Augusto Ribeiro de Moraes Assessor Parlamentar AP-05
Natan Ferreira Dias Assessor Parlamentar AP-05
Wisley Macedo Lima Assessor Parlamentar AP-06
Elias Fernandes Lima Assessor Parlamentar AP-06
Rui Dias da Silva Assessor Parlamentar AP-07
Valter Carneiro Nascimento Assessor Parlamentar AP-08
Azi Fernandes Assessor Parlamentar AP-09
João Carmo Batista Morais Assessor Parlamentar AP-12
José Carlos Bezerra Assessor Parlamentar AP-12
Maria Aparecida Fernandes da Silva Assessor Parlamentar AP-12
Roberto Carlos Vieira Alencar Assessor Parlamentar AP-12
Rosaldo de Farias Ribeiro Assessor Parlamentar AP-14
Arlene Sousa Alves Assessor Parlamentar AP-14
Alzenir Alves Pereira Assessor Parlamentar AP-14
Marifelix Torres da Silva Assessor Parlamentar AP-14
Wilson Coelho dos Santos Assessor Parlamentar AP-14
Cícero José dos Santos Assessor Parlamentar AP-15
Jeiciane Carvalho Virginio Assessor Parlamentar AP-16
Adalberto Leite Barbosa Assessor Parlamentar AP-17
Leila Ferreira dos Santos Assessor Parlamentar AP-17
Raimundo Adalberto Gomes Assessor Especial de Gabinete ASEG-1

Gabinete da Presidência da Assembléia Legislativa do Estado do Tocantins,

aos 2 dias do mês de janeiro de 2009.

Deputado CARLOS HENRIQUE GAGUIM

               Presidente